

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Lot № 4

Numărul licitației:	Primăria Edinet	Data: 28.12.18	Alternativa nr.
Denumirea licitației:	PRODUSE ALIMENTARE	Lot:	Pagina
			din

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii							
03212213-6	Mazăre uscată	Kilogram	350	6.00	6.48	2100.00	2268.00	LA COMANDA
03221210-1	Făsole uscate	Kilogram	350	18.00	19.44	6300.00	6804.00	LA COMANDA
03212213-6	Mazăre verde	Kilogram	400	18.80	22.56	7520.00	9024.00	LA COMANDA
15321000-4	Suc natural-DIN FRUCTE	Litru	1500	8.00	9.60	12000.00	14400.00	LA COMANDA
15332290-3	Magiun	Kilogram	350	22.22	26.66	7777.00	9331.00	LA COMANDA
15331134-5	Pasta de rosii	Kilogram	300	22.22	26.66	6666.00	7998.00	LA COMANDA
15112000-6	Carne de pasare-GAINI	Kilogram	1200	29.00	34.80	34800.00	41760.00	LA COMANDA
15112000-6	Carne de pasare-FILEU	Kilogram	1300	59.50	71.40	77350.00	92820.00	LA COMANDA
15111100-0	Carne de vita	Kilogram	1000	88.00	105.60	88000.00	105600.00	LA COMANDA
15112000-6	Carne de pasare-pulpe dezosate	Kilogram	1000	49.00	58.80	49000.00	58800.00	LA COMANDA
15111100-0	Carne de porcina	Kilogram	1000	77.00	92.40	77000.00	92400.00	LA COMANDA
15221000-3	Pește-HEC	Kilogram	1000	38.50	46.20	38500.00	46200.00	LA COMANDA
15850000-1	Paste făinoase	Kilogram	700	10.00	12.00	7000.00	8400.00	LA COMANDA
15831200-4	Zahăr	Kilogram	2500	10.95	11.83	27375.00	29575.00	LA COMANDA
15872400-5	Sare-IODATA	Kilogram	500	3.75	4.50	1875.00	2250.00	LA COMANDA
15411100-3	Ulei vegetal	Kilogram	1000	21.20	25.44	21200.00	25440.00	LA COMANDA
15841000-5	Cacao	Kilogram	70	190.00	228.00	13300.00	15960.00	LA COMANDA
15863200-7	Ceai	Kilogram	50	393.00	471.60	19650.00	23580.00	LA COMANDA
15800000-6	bors acru	Litru	600	5.90	7.08	3540.00	4248.00	LA COMANDA
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Kilogram	15	14.70	17.64	220.50	264.60	LA COMANDA
15821200-1	Biscuiți de ouas	Kilogram	300	21.50	25.80	6450.00	7740.00	LA COMANDA

15800000-6	Fructe uscate	Kilogram	500	45.00	54.00	22500.00	27000.00	LA COMANDA
15800000-6	DROJDIE	Kilogram	100	83.00	99.60	8300.00	9960.00	LA COMANDA
15331100-8	foi de daf-12 GR	BUCATE	200	3.00	3.60	600.00	720.00	LA COMANDA
TOTAL						539023.50	642542.60	

Semnăt:

Numele, prenumele: GUTU ALLA in calitate de: ADMINISTRATOR

Ofertantul: SC VLADOS-COM SRL

Adresa: RM EDINET INDEPENDENTII 84

